
２０１３年４月吉日 

報道関係者各位 

俺の株式会社 

代表取締役社長 坂本孝 

 

俺のイタリアン俺のフレンチ 
ぶっちぎりで勝つ競争優位性のつくり方 

出版のお知らせ 
 

 
謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社は、一昨年９月に俺のイタリアン新橋本店をオープンし、平成２５年３

月現在、俺のイタリアン６店舗、俺のフレンチ４店舗、俺のやきとり１店舗、

俺の割烹２店舗、俺の焼肉屋１店舗の計１４店舗まで拡大することが出来まし

た。 

 

「俺の」シリーズの中心となる俺のイタリアン、俺のフレンチの、高原価率

と高回転率を組み合わせた、飲食業界に革命を起こしているビジネスモデルを

作り上げるまでの軌跡を記した「俺のイタリアン俺のフレンチ ぶっちぎりで

勝つ競争優位性のつくり方」が平成２５年４月上旬に株式会社商業界より出版

されます。 

 

高原価率、高回転率を組み合わせた全く新しいビジネスモデルの構築、低迷

する飲食業界の底上げを使命と捉えた坂本孝の発想、発想を企業活動へと具現

化するプロセス、坂本自身の人生哲学など、多面的に深く掘り下げた渾身の作

品です。 

 

京セラ創業者稲盛和夫様にご推薦のお言葉を頂いております。 

 

弊社の過去、今、そして今後の展望、全てが凝縮している１冊となっており

ますので、是非ご一読いただければと思います。宜しくお願い申し上げます。 

 

 

謹白 

  


